
Lp obszar wsparcia PO WER nazwisko kandydata na eksperta imię kandydata na eksperta
adres poczty elektronicznej kandydata na 

eksperta

1 zatrudnienie Angowska Dagmara daang@tlen.pl

2 zatrudnienie Bednarczyk Agnieszka ambbednarczyk@gmail.com

3 zatrudnienie Biegała Stanisława stasia.biegala@gmail.com

4 zatrudnienie Bielat Joanna bielatasia@interia.pl

5 zatrudnienie Biesiada Katarzyna bi_ka@wp.pl

6 zatrudnienie Bondaruk Agnieszka a.bondaruk@wp.pl

7 zatrudnienie Broniszewska-Mróz Beata bri@op.pl

8 zatrudnienie Byczek Beata beata_3112@tlen.pl

9 zatrudnienie Chabiera Stefan stefan@chabiera.pl

10 zatrudnienie Chwirut Maria maria30@tlen.pl

11 zatrudnienie Cimoch Joanna joanna.cimoch@interia.pl

12 zatrudnienie Domański Rafał rafalski26@wp.pl

13 zatrudnienie Famulski Łukasz lukaszalex@gmail.com

14 zatrudnienie Figiel Natalia natfig@poczta.onet.pl

15 zatrudnienie Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl

16 zatrudnienie Fojcik Iwona iwafojcik@o2.pl

17 zatrudnienie Fulara Agnieszka agnieszka_f@op.pl

18 zatrudnienie Gabrych Andrzej branic@vp.pl

19 zatrudnienie Gadzała Magdalena mgfairy@onet.eu

20 zatrudnienie Glińska Agnieszka glinska.agnieszka@gmail.com

21 zatrudnienie Gołąbek Grzegorz gregorpigeon@vp.pl

22 zatrudnienie Góra Harald h.gora@onet.eu

23 zatrudnienie Górecka Barbara basia.kowalczyk22@gmail.com

24 zatrudnienie Górski Rafał rafgor20@op.pl

25 zatrudnienie Grad-Pokorska Justyna justyna.grad@interia.pl

Wykaz Kandydatów na ekspertów w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Katowicach

 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w obszarze zatrudnienie 

Załącznik nr 5 do Regulaminu pracy Komisji Kwalifikacyjnej powołanej do oceny aplikacji zgłoszonych w ramach naboru kandydatów na ekspertów 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w obszarze zatrudnienie w Województwie Śląskim 

mailto:daang@tlen.pl
mailto:ambbednarczyk@gmail.com
mailto:stasia.biegala@gmail.com
mailto:bielatasia@interia.pl
mailto:bi_ka@wp.pl
mailto:a.bondaruk@wp.pl
mailto:bri@op.pl
mailto:beata_3112@tlen.pl
mailto:stefan@chabiera.pl
mailto:maria30@tlen.pl
mailto:joanna.cimoch@interia.pl
mailto:rafalski26@wp.pl
mailto:lukaszalex@gmail.com
mailto:natfig@poczta.onet.pl
mailto:m_firlej@vp.pl
mailto:iwafojcik@o2.pl
mailto:agnieszka_f@op.pl
mailto:branic@vp.pl
mailto:mgfairy@onet.eu
mailto:glinska.agnieszka@gmail.com
mailto:gregorpigeon@vp.pl
mailto:h.gora@onet.eu
mailto:basia.kowalczyk22@gmail.com
mailto:rafgor20@op.pl
mailto:justyna.grad@interia.pl


26 zatrudnienie Grochowina Kamila kgrochowina@arr.czestochowa.pl

27 zatrudnienie Grodowska Barbara longab@poczta.onet.pl

28 zatrudnienie Grzybek Krystian power144@wp.pl

29 zatrudnienie Gunia Anna anngunia@o2.pl

30 zatrudnienie Huppert Lucyna l.huppert@poczta.onet.pl

31 zatrudnienie Ilnicka-Majchrzak Magdalena magda_ilnicka@o2.pl

32 zatrudnienie Kaczorowski Artur aa.kaczorowski@wp.pl

33 zatrudnienie Kalandyk Magdalena kallena@interia.pl

34 zatrudnienie Kalinowska Anna a_kalinowska@poczta.fm

35 zatrudnienie Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl

36 zatrudnienie Klimek Elżbieta elzbieta.b.klimek@gmail.com

37 zatrudnienie Knop Paweł brunszwica@wp.pl

38 zatrudnienie Kocot Damian damian.kocot@op.pl

39 zatrudnienie Kopka Anna annakopka@onet.eu

40 zatrudnienie Korczak Piotr pkkorczk@gmail.com

41 zatrudnienie Kot Patrycja patrycja.kot84@gmail.com

42 zatrudnienie Kubas Dominik d.kubas@interia.pl

43 zatrudnienie Kukielińska Paulina ppiekielniak@wp.pl

44 zatrudnienie Leśniewska Jolanta j.lesniewska@poczta.fm

45 zatrudnienie Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

46 zatrudnienie Lewandowska Katarzyna lewandowska.katarzyna@interia.eu

47 zatrudnienie Lewandowski Dorian dorian.lewandowski@gmail.com

48 zatrudnienie Lewiński Marek mareklew@poczta.fm

49 zatrudnienie Lis Sylwia sylwia_sly@wp.pl

50 zatrudnienie Liszka Monika liszka.monika@interia.pl

51 zatrudnienie Ludwiniak Sławomir slawomir.ludwiniak@interia.eu

52 zatrudnienie Macuda Marcin marcin.mac@interia.pl

53 zatrudnienie Malejka Adam adas74@op.pl

54 zatrudnienie Manowski Adam amanowski@interia.eu

55 zatrudnienie Markowska Justyna jmarkowska17@gmail.com

56 zatrudnienie Matusiak Irena irenamatusiak@wp.pl

57 zatrudnienie Michalczyk-Lipinska Joanna joannamichalczyk@interia.pl

58 zatrudnienie Muczyński Maciej maciej.muczynski@gmail.com

59 zatrudnienie Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl

60 zatrudnienie Nowak Henryk heka@tlen.pl

61 zatrudnienie Openchowski Damian dragarex@wp.pl

62 zatrudnienie Osowiecki Tadeusz t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

mailto:kgrochowina@arr.czestochowa.pl
mailto:longab@poczta.onet.pl
mailto:power144@wp.pl
mailto:anngunia@o2.pl
mailto:l.huppert@poczta.onet.pl
mailto:magda_ilnicka@o2.pl
mailto:aa.kaczorowski@wp.pl
mailto:kallena@interia.pl
mailto:a_kalinowska@poczta.fm
mailto:mistrzu373@wp.pl
mailto:elzbieta.b.klimek@gmail.com
mailto:brunszwica@wp.pl
mailto:damian.kocot@op.pl
mailto:annakopka@onet.eu
mailto:pkkorczk@gmail.com
mailto:patrycja.kot84@gmail.com
mailto:d.kubas@interia.pl
mailto:ppiekielniak@wp.pl
mailto:j.lesniewska@poczta.fm
mailto:marta_lewandowska@interia.pl
mailto:lewandowska.katarzyna@interia.eu
mailto:dorian.lewandowski@gmail.com
mailto:mareklew@poczta.fm
mailto:sylwia_sly@wp.pl
mailto:liszka.monika@interia.pl
mailto:slawomir.ludwiniak@interia.eu
mailto:marcin.mac@interia.pl
mailto:adas74@op.pl
mailto:amanowski@interia.eu
mailto:jmarkowska17@gmail.com
mailto:irenamatusiak@wp.pl
mailto:joannamichalczyk@interia.pl
mailto:maciej.muczynski@gmail.com
mailto:jarex.biznes@poczta.onet.pl
mailto:heka@tlen.pl
mailto:dragarex@wp.pl
mailto:t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl


63 zatrudnienie Papaj Marcin marcandi@op.pl

64 zatrudnienie Pawlik Anna ampawlik@interia.pl

65 zatrudnienie Pawłowska Małgorzata malgorzata.pawlowska@interia.pl

66 zatrudnienie Pełka Roman roman.net@wp.pl

67 zatrudnienie Peterek Beata b.chrapinska77@wp.pl

68 zatrudnienie Petryna Sylwia sylwia@petraconsulting.pl

69 zatrudnienie Polanowska Katarzyna k.polanowska@interia.pl

70 zatrudnienie Pradela Agata agata.pradela@gmail.com

71 zatrudnienie Proć Artur artur.proc@wp.pl

72 zatrudnienie Przychodaj Grażyna gpgrazyna@gmail.com

73 zatrudnienie Pszon Ewa ewawieja@op.pl

74 zatrudnienie Puchowicz Jerzy puchowicz@onet.eu

75 zatrudnienie Puszczewicz Hanna hanna.puszczewicz@gmail.com

76 zatrudnienie Różycka-Zelman Katarzyna k.rozycka@onet.eu

77 zatrudnienie Rudek-Matuszczak Sylwia sylwiar80@gmail.com

78 zatrudnienie Rutka Antoni arutka@vp.pl

79 zatrudnienie Sadowska Joanna joanna.sadowska@wp.pl

80 zatrudnienie Sarapkiewicz Alicja alicja.sarapkiewicz@op.pl

81 zatrudnienie Siek Aleksandra alex_s1@op.pl

82 zatrudnienie Siwczyk Agnieszka agnieszka.siwczyk@wp.pl

83 zatrudnienie Skop Katarzyna katebtm1026@gmail.com

84 zatrudnienie Smurzyński Mariusz m.smurzynski@interia.pl

85 zatrudnienie Smyczek Joanna joannasmyczek@gmail.com

86 zatrudnienie Solarz Michał msolarz81@wp.pl

87 zatrudnienie Stanoszek Jan janss@onet.eu

88 zatrudnienie Stawiszyńska Agnieszka agnieszka.stawiszynska@gmail.com

89 zatrudnienie Stefański Jarosław stefanski@poczta.pop.pl

90 zatrudnienie Stempniak Marcin marcin.stempniak@wp.pl

91 zatrudnienie Stwora Aleksandra aleksandra.stwora@gmail.com

92 zatrudnienie Szajter Joanna joanna.szajter@gmail.com

93 zatrudnienie Szarras Robert sz.robert@gmail.com

94 zatrudnienie Szczepaniak Monika monika_zadlo@o2.pl

95 zatrudnienie Szczygielska Joanna jszczygielska@wp.pl

96 zatrudnienie Szczygieł Patryk patrykszczygiel@o2.pl

97 zatrudnienie Szyk Monika monika@ism.pl

98 zatrudnienie Tomczak Grzegorz Grzegorz.tomczak@gazeta.pl

99 zatrudnienie Tomeczek Ireneusz irek.tomeczek@gmail.com
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100 zatrudnienie Tyc Andrzej atyc@o2.pl

101 zatrudnienie Urbańska-Szymala Iwona iwona-szymala@wp.pl

102 zatrudnienie
Waluga-Burek

Ilona ilona.waluga@gmail.com

103 zatrudnienie Węgrzyńska Joanna jwegrzynska@gmail.com

104 zatrudnienie Wiankowski Rafał rwiankowski@op.pl

105 zatrudnienie Winczura Joanna askawinczura@interia.pl

106 zatrudnienie Winter Krzysztof winterkrzysztof@gmail.com

107 zatrudnienie Wochnik Katarzyna k_wochnik@poczta.onet.pl

108 zatrudnienie Wojtaszewska Kamila kwojtaszewska1@wp.pl

109 zatrudnienie Wojtowicz Joanna yeesha@wp.pl

110 zatrudnienie Wolska Teresa terwolska@gmail.com

111 zatrudnienie Wonchała Krystian wonchala@interia.pl

112 zatrudnienie Wójcik Katarzyna kw_wojcik@o2.pl

113 zatrudnienie Wróblewska Olga olga.wroblewska@yahoo.com

114 zatrudnienie Wyrwa Adam a.b.wyrwa@gmail.com

115 zatrudnienie Zając Monika monikaj.zajac@gmail.com

116 zatrudnienie Zamorski Paweł funduszeeu@interia.pl

117 zatrudnienie Zdun Joanna wojtyka@wp.pl

118 zatrudnienie Zieja Martyna martyna.zieja@gmail.com

119 zatrudnienie Zięba Anna anna.katarzyna.zieba@gmail.com

120 zatrudnienie Ziomek-Burzawa Irena irenaburzawa@onet.pl

mailto:atyc@o2.pl
mailto:iwona-szymala@wp.pl
mailto:ilona.waluga@gmail.com
mailto:jwegrzynska@gmail.com
mailto:rwiankowski@op.pl
mailto:askawinczura@interia.pl
mailto:winterkrzysztof@gmail.com
mailto:k_wochnik@poczta.onet.pl
mailto:kwojtaszewska1@wp.pl
mailto:yeesha@wp.pl
mailto:terwolska@gmail.com
mailto:wonchala@interia.pl
mailto:kw_wojcik@o2.pl
mailto:olga.wroblewska@yahoo.com
mailto:a.b.wyrwa@gmail.com
mailto:monikaj.zajac@gmail.com
mailto:funduszeeu@interia.pl
mailto:wojtyka@wp.pl
mailto:martyna.zieja@gmail.com
mailto:anna.katarzyna.zieba@gmail.com
mailto:irenaburzawa@onet.pl

